UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v tổ chức lấy phiếu tín nhiệm đối

với thành viên Uỷ ban nhân dân

Kính gửi:

Phòng Nội vụ Thành phố

Căn cứ Kế hoạch số 298/KH-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức lấy phiếu tín nhiệm đối với thành viên Uỷ

ban nhân dân Tỉnh; các chức danh, chức vụ lãnh đạo, quản lý của các sở, ngành

Tỉnh và kiểm tra, giám sát việc thực hiện lấy phiếu tín nhiệm tại Uỷ ban nhân dân

huyện, thành phố (đính kèm văn bản). Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn Văn

Hon có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Nội vụ dự thảo Kế hoạch thực hiện, trình Ủy ban nhân dân

Thành phố xem xét, ban hành.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT,(H).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T08:34:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Việt Dũng<lvdung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:04:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:04:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:05:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!